（別記様式１）
（用紙Ａ４）

競争参加資格確認申請書

令和　　年　　月　　日

支出負担行為担当官
　殿

住　　　　所

商号又は名称

代表者氏名

担当者氏名：

電話番号：

注）電子入札システムで申請する場合は、押印は不要。

令和　　年　　月　　日付けで入札公告のありました

「　　　　　　　　　　　　　　　　工事」

に係る競争に参加する資格について確認されたく、下記書類を添えて申請します。

なお、予算決算及び会計令（昭和22年勅令第165号）第70条の規定に該当する者でないこと

並びに添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。

記

１　同種工事の施工実績を記載した書面
２　配置予定技術者の資格等を記載した書面
３
４
５
６
７
８
９
10
11

※以下は、書面で提出する場合に押印を省略する時のみ記載すること。
（連絡先は２以上記載すること）
本件責任者：
担当者：
連絡先１：
連絡先２：

注１）なお、「競争参加資格確認通知書」を通知期限日以降に受け取りに来られない者は、返信用封筒として、表に申請者の住所・氏名を記載し、簡易書留料金分を加えた料金の切手を貼った長３号封筒を申請書と合わせて提出して下さい。
ただし、電子入札システムで申請した場合は不要。
注２）上記の「記」以下に記載した書類について、提出しない場合は記載を不要とする。